
1. Niedziela Słowa Bożego 

Dzisiejszą niedzielę, trzecią niedzielę zwykłą w roku kościelnym, obchodzimy z inicjatywy papieża 

Franciszka jako Niedzielę Słowa Bożego. Jest to szczególne zaproszenie, aby odkrywać tajemnicę 

Boga przez lekturę Pisma Świętego. Papież przypomina, że „Jezus Chrystus puka do naszych 

drzwi przez Pismo Święte; jeśli słuchamy i otwieramy drzwi umysłu i serca, wchodzi On w nasze 

życie i z nami zostaje”. Wychodząc z kościoła, zachęcamy, aby zabrać z koszyczka karteczkę z 

fragmentem Pisma Świętego. Wczytajmy się w Słowo, które Bóg do nas kieruje, i poddajmy je 

refleksji w domowym zaciszu. 

2. Modlitwa za Ojczyznę 

Dzisiaj, w ostatnią niedzielę miesiąca, tradycyjnie o godz. 18:00 zapraszamy wszystkich parafian           

i przyjaciół na uroczystą Mszę Świętą za wstawiennictwem Św. Andrzeja Boboli i Bł. Księdza           

Jerzego Popiełuszki w intencji Polski, aby była wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii. Niech                 

sentencja „Bóg, Honor, Ojczyzna" stanowi moralno-duchową triadę dla Polski. Podczas Mszy 

Świętej zaśpiewa nasza Schola Młodzieżowa z trio instrumentów dętych. 

3. Uroczystość św. Jana Bosko 

W piątek, 31 stycznia, obchodzimy uroczystość św. Jana Bosko, Ojca i Nauczyciela Młodzieży, 

jednego z największych pedagogów w dziejach Kościoła, twórcy systemu prewencyjnego oraz            

założyciela dwóch zgromadzeń zakonnych: Salezjanów i Córek Maryi Wspomożycielki. Pamiętajmy 

w naszych modlitwach o księżach Salezjanach pracujących w naszym kościele. 

4. Pierwsza Sobota Miesiąca 

W sobotę, z racji na pierwszą sobotę miesiąca, o godz. 17:15 wystawienie Najświętszego Sakramentu 

i wspólny różaniec w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. 

5. Święto Ofiarowania Pańskiego 

W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać święto Ofiarowania Pańskiego, nazywane również 

świętem Matki Bożej Gromnicznej. Tego dnia w Polsce kończy się okres śpiewania kolęd, trzymania 

żłóbków i choinek. Błogosławieństwo świec odbędzie się podczas każdej Mszy Świętej. Z inicjatywy 

papieża świętego Jana Pawła II dzień 2 lutego to także Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. 

Ofiary składane na tacę w tym dniu zostaną przeznaczone na zakony klauzurowe. 

6. Występ Polskiego Chóru „Kraj Rodzinny” 

W przyszłą niedzielę będziemy mieli zaszczyt gościć Polski Chór „Kraj Rodzinny” z Białorusi, 

który łączy wspaniałych ludzi – naszych Rodaków, zamiłowanych w polskiej piosence. Zespół z 

Baranowicz swoim śpiewem uświetnia najważniejsze wydarzenia w życiu polskiej mniejszości na 

Białorusi oraz w rodzinnych Baranowiczach. Chór stale uczestniczy w uroczystościach religijnych 

i patriotycznych obchodzonych przez baranowicką wspólnotę katolicką. „Kraj Rodzinny” to              

prawdziwi ambasadorowie polskości, działający z ogromną pasją. 

7. Wieczór Uwielbienia z Grupą Teen Up 

Grupa młodzieżowa Teen Up zaprasza na wieczór uwielbienia, który odbędzie się w przyszłą           

niedzielę, 2 lutego, o godz. 19:30. Bóg jest dobry i tą dobrocią pragnie nas obdarzać! Zapraszamy, 

aby wspólnie uwielbiać Go w modlitwie i śpiewie. Po uwielbieniu zapraszamy na krótkie spotkanie 

z poczęstunkiem. Do zobaczenia! 



8. Podziękowania za Ofiary i Wsparcie 

Dziękujemy za dzisiejsze ofiary złożone na tacę inwestycyjną oraz wszystkim wspierającym            

finansowo naszą parafię. Dziękujemy za wszelką życzliwość, złożone ofiary do puszki w kościele 

oraz stałe przelewy bankowe. Wszystkim składamy serdeczne „Bóg zapłać”. W intencji                       

dobrodziejów, ofiarodawców i wszystkich troszczących się o naszą świątynię modlimy się w każdą 

niedzielę podczas Mszy Świętej o godz. 12:30. 

9. Kancelaria Parafialna 

W czasie „kolędy” kancelaria parafialna jest nieczynna. W sprawach pilnych prosimy o kontakt 

telefoniczny: +48 694 538 487 (w przypadku braku kontaktu, prosimy o wysłanie SMS-a z prośbą 

o oddzwonienie). Po Mszy Świętej wieczornej można zgłosić sprawę do księdza celebrującego 

Mszę Świętą. 

10. Podziękowania za Wizyty Duszpasterskie 

Wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli nas z „Kolędową” Wizytą Duszpasterską                   

w swoich domach, dziękujemy za wspólną modlitwę, rozmowy i złożone na rzecz parafii ofiary. 

W tym tygodniu pragniemy odwiedzić mieszkańców: 

Poniedziałek, 27.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Zaciszna, Biedronki, Sielanki  (od Zacisznej od najwyższych numerów) 

Wtorek, 28.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Lipińskiego, Środkowa (od Lipińskiego od najniższych numerów potem Środkowa od najniż-

szych numerów) 

Środa, 29.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Jagodowa od numeru 1 do 15 (od najniższych numerów)  

Czwartek, 30.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Jagodowa od numeru 16 do 40 (od najniższych numerów)  

Piątek, 31.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Kolęda dodatkowa (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  

Sobota, 01.02.2025 r. 

- od godz. 10.00 

Jagodowa od numeru 41 do końca (od najniższych numerów) oraz Borówkowa  

- od godz. 15.00 

Kolęda dodatkowa (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  

Osoby, które nie mogły przyjąć księdza podczas kolędy lub były nieobecne, a chciałyby zaprosić 

księdza na wizytę duszpasterską, prosimy o zgłoszenie tego w zakrystii lub kancelarii parafialnej.  

11. Życzenia dla Parafian 

Życzymy wszystkim parafianom i gościom owocnego tygodnia. Solenizantom i Jubilatom tego 

tygodnia składamy najpiękniejsze życzenia Bożego błogosławieństwa, czułej opieki Matki Bożej 

Królowej Rodzin oraz wstawiennictwa świętych Patronów. 

12. Ostatnie pożegnanie 

W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. Eugeniusza Władysława Chorosia. Polećmy jego duszę i dusze 

wszystkich drogich nam zmarłych Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać                

Panie… Przez Miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 


